PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE

INSTRUMENTISTAS PARA COMPOSIÇÃO DA ORQUESTRA SINFÔNICA

DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL N⁰ 03/2015

A AJFAC - ASSOCIAÇÃO JOSEENSE PARA O FOMENTO DA ARTE E DA

CULTURA, associação civil sem fins lucrativos, entidade gestora do projeto da

Orquestra Sinfônica de São José dos Campos, projeto este viabilizado pela Prefeitura

Municipal de São José dos Campos por meio da Fundação Cultural Cassiano Ricardo e

Secretaria Municipal de Educação, torna público a prorrogação do prazo de inscrição

para seleção de Instrumentistas, até dia 23 DE FEVEREIRO DE 2015.

Maiores informações no endereço eletrônico: www.ajfac.org.br, no link AJFAC, na aba

Atos Convocatórios.

São José dos Campos, 20 de Fevereiro de 2015.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura

http://www.ajfac.org.br/